cretario de Gobierno, Jefe de la Sección 
de Obras de. la Subsecretaría. Arquitecto 
Director, funcionario designado por el In­
terventor general de la Administración 
,de] Estado y Notario que por turno co- * 
rresponda.

El presupuesto de contrata asciende a 
¡la cantidad de setecientas cuarenta y un 
mil seiscientas treinta y siete pesetas con. 
doce céntimos (741.637,12).

E l'plazo para terminación de las obras 
es de cinco meses.

La fianza provisional que deberá pres­
tarse para concurrir al concurso-subasta 
es de once mil ciento veinticuatro pesetas 
con cincuenta y cinco céntimos (11.124.55 
pesetas V equivalente al 1,50 por 100 del